Assunto: Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TP 006/2023
De: obras@casimirodeabreu.rj.gov.br
Data: 21/06/2023 18:11
Para: Licitação PMCA <cplcasimirodeabreurj@gmail.com>
CC: sanferconstrucoesengenharia@hotmail.com

Ilustríssimo Senhor Presidente da Comissão de Licitação,

Assunto: Esclarecimento sobre a TP nº 06/2023
Empresa Solicitante: SANFER CONSTRUÇÕES LTDA

Esclarecimento sobre um dos itens de relevância técnica:

- Fornecimento e assentamento de tubos de pvc, com junta elástica, para

coletor de esgoto com Ø 200mm;

Será  aceito  tubo  com  diâmetro  inferior  ou  somente  igual  ou  superior  a

200mm?

Resposta: Serão aceitos os itens de fornecimento e assentamento de  tubos
de pvc, com junta elástica, para coletor de esgoto com Ø 150mm
ou superior.

Att.
Vitor Stutz Pinto
Eng. Civil
Matr. 2633

De: "Licitação PMCA" <cplcasimirodeabreurj@gmail.com>
Para: obras@casimirodeabreu.rj.gov.br
Cc: sanferconstrucoesengenharia@hotmail.com
Enviadas: Quarta-feira, 21 de junho de 2023 11:56:26
Assunto: Fwd: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TP 006/2023

Prezados,

Encaminho o presente, para que sejam elucidados os esclarecimentos solicitados pela
empresa SANFER CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA.
Att.,

Débora Aguiar - CPL
---------- Forwarded message ---------
De: SANFER CONSTRUÇÕES E ENGENHARIA LTDA
<sanferconstrucoesengenharia@hotmail.com>
Date: qua., 21 de jun. de 2023 às 11:28
Subject: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TP 006/2023
To: cplcasimirodeabreurj@gmail.com <cplcasimirodeabreurj@gmail.com>

Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TP 006/2023

1 of 2 22/06/2023 13:59

Prezados;

Seguem em anexo minha solicitação de Esclarecimento, referente ao Edital TP 006/2023.

Grato;

Lélio Junior;

Re: PEDIDO DE ESCLARECIMENTO TP 006/2023

2 of 2 22/06/2023 13:59